2023 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名  クオンタムソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 マーク ピンク

（コード番号 2338 東証スタンダード）

問合せ先  経営企画室 冨田 剛司

T E L  03-6910-0571（代表）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるFirst Link Inc Limitedの2023年３月期決算の内容が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

（１） 名 称 First Link Inc Limited

（２） 所 在 地
FLAT/RM 1208-9 Eight Commercial Tower, 8 Sun Yip Street Chai

Wan, Hong Kong

（３） 代表者の役職・氏名 Director JI Zuguang

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 資 本 金 2HKD (33円)

（６） 当 社 と の 関 係 ① 資本関係 現在は 23.00% 2022年９月２日時点では 23.28%。

  ② 人的関係 記載すべき事項はありません。

③ 取引関係 現在は記載すべき事項はありません。2022 年３月に

株式会社 FOMMへの電気自動車のタイにおける製造等委託発注を

目的とした 400,000千円の資金の援助を受けた後、2023 年２月

に同額を返済しております。

 (注)「円」で表示されている金額は、2023 年４月３日現在の株式会社三菱ＵＦＪ銀行の対顧客電信売買

相場の仲値である 1 香港ドル=16.53 円で換算された金額となります。

2. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

  (1)株式の所有者別状況

                                   2023 年 3 月 31 日現在

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証券会社
その他の

法人

外国法人等

(個人以外)

外国法人等

(個  人)

個 人

その他
計

株主数（人）  ―  ―  ―  ―  ―  ―  1 1

所有株式数

（単元）
 ―  ―   ―  ―   ―  ―  2 2

所有株式数の

割合 （％）
―  ―  ―  ―  ―  ―  100.0  100.0

(2)大株主の状況

2023 年 3 月 31 日現在

氏名または名称 住所 所有株式数（株） 持株比率（％）

JI Zuguang HONG KONG 2 100.0

(3)役員の状況

2023 年 3 月 31 日現在

役職名 氏名 生年月日

略歴

所有株式数

（株）

Director  JI Zuguang  1957 年 3 月 31 日

1992 年

中国共産党中央党校卒業

経済経営学専攻

2

2006 年 シンガポール南洋理工大学

経営学修士号取得

1992 年から 2002 年

the Shanghai Postal, Telephone and

Communication Bureau（上海市郵電管理局）

秘書兼エンジニア

2012 年から現在に至る

Starlight Financial Holdings Limited, Madison

Holdings Group Limited の非連結子会社

取締役（現任）

2019 年から現在に至る

Madison Holdings Group Limited (8057.香港上

場銘柄) 取締役会長（現任）

3. 当該親会社等の財務諸表

(1) 財政状態計算書               (単位: 千円)

非流動資産

長期投資

2,173,401

流動資産

売却可能資産 6

銀行預金残高 24,823

証券口座残高 11

     24,841

総資産   2,198,243

控除: 流動負債

会計発生高

142

取締役による未払金 2,213,877

その他の未払い金   13,279

長期負債

    2,227,299

負債総額 2,227,299

純資産 △29,056

株主資本

資本金

0

累計損益 △29,056

 △29,056

(2) 損益計算書およびその他の包括利益計算書                   (単位: 千円)

収益

売上原価 -

粗利益 -

販管費 29,916

営業利益 △29,916

純利益 △29,916

営業外収益

受取利息 9,643

総収入 △20,273

(注) 2023 年４月３日現在の株式会社三菱ＵＦＪ銀行の対顧客電信

売買相場の仲値である 1 香港ドル=16.53 円で換算された金額となります。

以  上